
D.D.S.n.1Ji5 	

REPUBBLICA ITALIANA 

L12  
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

SERVIZIO 15— PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 

IL DIRIGENTE 

VISTO 	 Io Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il T.U. sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana approvato 

con D.P.R. 28/02/1979 n. 70; 

VIST i RR.DD. 18/11/1923 n. 2440 e 23/05/1924 n. 827; 

VIST i DD.PP.RR. 30/11/1979 n. 718 e 04/09/2002 n. 254; 

VISTE le circolari n. 1/83 n. 1/97 con le quali sono state impartite disposizioni per la gestione dei 

beni mobili affidati ai consegnatari; 

VISTA la circolare n. 3599 del 16/06/2003; 

VISTA la circolare n. 7 dei 14/07/2004; 

VISTI il D.D.G. n. 3446 del 13/06/2013 e il D.D.G. n. 2148 del 26/04/2017 con i quali è stata 

nominata la Commissione per il fuori uso dei beni mobili, di proprietà dell'Amministrazione 

Regionale, in dotazione al Dipartimento del Personale della Funzione Pubblica e del personale; 

VISTO il D.D.G. n. 6699 del 14/10/2019 con il quale è stato conferito l'incarico di dirigente del 

Servizio 15 "Provveditorato e Servizi Generali" alla D.ssa. Mirta Guerrera; 

VISTO 	 il D.D.S. 4668 del 13/10/2020, con il quale si autorizza il Consegnatario dei beni mobili 

regionali in dotazione al Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale il discarico 

inventariale di n. 61 Beni Mobili del valore complessivo di € 6.313,57 ascritti nel Registro 

Inventano di Cat.1" e n. 553 Beni Durevoli ascritti nell'omonimo Registro per un valore 

complessivo di € 64.338,15, dichiarati fuori uso, dalla preposta commissione, con il verbale 

redatto in data 09/10/2020; 

VISTA 	 la nota protocollo n. 93956 del 14/10/2020, con la quale il Consegnatario del Dipartimento 

Regionale della Funzione Pubblica e del Personale, comunica che il valore contabile del Bene 

Mobile di Cat.1" inventano N °  3346 (Server marca HP Proliant ML modello 350 G6 SFF) pari a 

€ 4.880,00 inserito nell'elenco dei beni da porre fuori uso allegato alla nota protocollo n. 

108500 del 27/09/2019, e indicato in preambolo nel D.D.S. 4668 del 13/10/2020, risulta ad 



oggi diminuito, e specificatamente pari a € 3. 904,00, per effetto della svalutazione dovuta 

all'ammortamento annuale intervenuta dal 01/01/2020; 

PERTANTO 	per quanto sopra esposto il valore contabile complessivo dei 61 Beni Mobili ascritti nel 

Registro Inventano di Cat.1", è da considerarsi pari ad € 5.337,57 invece che € 6.313,57; 

RITENUTO 	di dovere rettificare il D.D.S. n 4668 del 13/10/2020, relativamente al valore contabile 

complessivo dei 61 Beni Mobili ascritti nel Registro Inventano di Cat.1" dichiarati fuori uso con 

verbale redatto in data 09/10/2020 dalla preposta Commissione, da € 6.313,57 in €5.337,57; 

DECRETA 

ART. UNICO 	Per le motivazioni esposte in premessa, relativamente ai 61 Beni Mobili di Cat.1A,  I'Art. i del 

D.D.S. n. 4668 del 13/1012020 è così rettificato: 

il Consegnatario dei beni mobili regionali in dotazione al Dipartimento Regionale della 

Funzione Pubblica e del Personale è autorizzato ad effettuare il discarico inventariale di n. 61 

Beni Mobili del valore complessivo di € 5.337,57 ascritti nel Registro Inventano di Cat.1". 

Palermo  

•IZ

DEL SERVIZIO 
• Mirp'3uerrera 

s 55 

1»'- 


